Relatorio: Oficios

Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

OFICIOS 001/2023

OFICIO N°003/2023

OFICIO N° 05/2023

OFICIO N° 10/2023

OFICIO N° 11/2023

OFICIO N° 014/2023

OFICIO N° 015/2023

OFICIO N° 016/2023

OFICIO N° 017/2023

OFICIO N° 013/2023

OFICIO N° 018/2023

OFICIO N° 019/2023

OFICIO N° 020/2023

OFICIO N° 024/2023

OFICIO N° 027/2023

Descricdo/Resumo

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
CARTORIO ELEITORAL

PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE AGAO SOCIAL
SECRETARIA DE SAUDE
PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL

GOVERNO ESTADUAL

GOVERNO ESTADUAL
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DER
EMPRESA GOLDEN TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

GOVERNO ESTADUAL



Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

OFICIO N° 028/2023

OFICIO N° 033/2023

OFICIO N° 031/2023

OFICIO N° 034/2023

OFICIO 37/2023

OFICIO N° 038/2023

OFICIO N° 040/2023

OFICIO N° 042/2023

OFICIO N° 044/2023

OFICIO N° 045/2023

OFICIO N° 045/2023

OFICIO N° 046/2023

OFICIO N° 047/2023

OFICIO N° 048/2023

OFICIO N° 049/2023

OFICIO N° 051/2023

OFICIO N° 052/2023

Descricdo/Resumo

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL

VEREADORA LAURA

DELEGACIA DE POLICIA

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL



Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

OFICIO N° 050/2023

OFICIO N° 053/2023

OFICIO N° 054/2023

OFICIO N° 055/2023

OFICIO N° 056/2023

OFICIO N° 004/2023

OFICIO N° 0°58/2023

OFICIO N° 059/2023

OFICIO N° 060/2023

OFICIO N° 062/2023

OFICIO N° 063/2023

OFICIO N° 064/2023

OFICIO N° 065/2023

OFICIO N° 066/2023

OFICIO N° 068/2023

OFICIO N° 069/2023

OFICIO N° 070/2023

Descricdo/Resumo

MINISTERIO PUBLICO

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE

GOVERNO ESTADUAL

BANCO DO ESTADO DE SERGIPE - BANESE

EMPRESA SERGIPANA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CIRCULAR AOS VEREADORES

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PROPOSTA ORCAMENTARIA DO PODER LEGISLATIVO
ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REJEICAO DE VETO

ENCAMINHA PROJETO DE LEI APROVADO

ENVIADO AO MINISTERIO PUBLICO SOLICITANDO ABERTURA DE PROCEDIMENTO
ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROJETO DE LEI REJEITADO
ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROJETO DE LEI REJEITADO
ENVIADO AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR SOLICITANDO POLICIAMENTO

ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REQUERIMENTO APROVADO



Ano

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

OFICIO N° 071/2023

OFICIO N° 073/2023

OFICIO N° 074/2023

OFICIO N° 077/2023

OFICIO N° 075/2023

OFICIO CIRCULAR N° 079/2023

Total de itens neste periodo.

Descricdo/Resumo

ENVIADO AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR SOLICITANDO POLICIAMENTO

ENVIADO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL SOLICITANDO INFORMAGOES

ENVIADO AO MINISTERIO PUBLICO INFORMANDO RECEBIMENTO DE DE DOCUMENTAGAO
ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL INDICAGAO

ENCAMINHA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROJETO DE LEI APROVADO

ENCAMINHA CONVITE AS ENTIDADES PARA AUDIENCIA PUBLICA
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